
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 22 грудня 2023 року                                                                   № 243

Про переведення житлового будинку, розташованого в селі 
Вишеньки Бориспільського району, в нежитлову будівлю  

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до п.п. 2.1, 2.12-2.14, 4.1 Порядку про переведення житлових будинків i
житлових  приміщень у нежитлові  та  зміни  функціонального  призначення об’єктів i
приміщень в межах  Золочівської територіальної громади, затвердженого рішенням
Золочівської сільської ради  від 18.08.2023 №1143-38-VIII, розглянувши  заяву   гр.
Ткаченко  Юлії  Федорівни  щодо зміни функціонального призначення житлового
будинку № 2 на вулиці Прибережна в селі Вишеньки, що належить їй на підставі права
власності та підтверджується Витягом з державного реєстру речових прав на нерухоме
майно про право власності № 335309786 від 12.06.2023, в нежитлову будівлю; беручи
до  уваги  поданий  Висновок,  виданий ТОВ  «УКРТЕХЕКСПЕРТ», щодо  технічної
можливості  експлуатації  об’єкту нерухомого  майна  № 274/1/23  від  29.06.2023,
виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:  

1. Житловий будинок, реєстраційнйномер об’єкта нерухомого майна 2747634132040,
який знаходится за адресою: Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки,
вулиця  Прибережна,  будинок  № 2,  що  належить  гр.  Ткаченко  Юлії  Федорівні
(ідентифікаційний  номер  2652713668)  на  підставі  права  власності  №  50587743,
загальною площею 489,8 кв.м., житловою площею 132,6 кв.м., перевести з житлового
фонду  до  нежитлового,  у  зв’язку  з  виконанням  власником  вимог  Порядку  про
переведення  житлових  будинків  і  житлових  приміщень  у  нежитлові  та  зміни
функціонального  призначення  об’єктів  і  приміщень  в  межах  Золочівської
територіальної громади.

2.  Вважати об'єкт нерухомого майна 2747634132040,  який  знаходиться  за
адресою: Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Прибережна, будинок № 2, що належить  на праві приватної власності  гр.  Ткаченко
Юлії Федорівні (ідентифікаційний номер 2652713668) нежитловим будинком.

3.  Це  рішення є  підставою для  зміни облікових та  реєстраційних даних щодо
об’єкту  нерухомості  в  інформаційних  системах  сільської  ради  та  Державному реєстрі
речових прав на нерухоме майно та ïx обтяжень.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


